ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  131/GM-UBND Vĩnh Long, ngày   02  tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

   thực hiện giải ngân vốn đầu tư công năm 2023 đạt trên 95% theo tinh

thần chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

cuộc họp như sau:

I. Thành phần:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và  ầu tư;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

II. Thời gian: Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút ngày 03/7/2023 (Thứ Hai).

III. Địa điểm: Phòng họp số 3, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88,

đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

IV. Nội dung: Bàn giải pháp điều chỉnh cục bộ kế hoạch vốn năm 2023.

Giao Sở Kế hoạch và  ầu tư chủ trì phối hợp Sở Tài chính và các đơn vị

liên quan chuẩn bị tài liệu và nội dung báo cáo.

 ề nghị các đại bi u tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên đ  cuộc họp đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT; các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 5.04.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-02T19:47:07+0700